[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Кестымское»

Балезинского района Удмуртской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 апреля 2020 года
№ 19
д. Кестым
О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02. 04.2020 года № 239 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в целях обеспечения сантарно-эпидиологимечского  благополучия  населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, (COVID-19), в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации   приказываю:
1.Установить, что с 04 апреля по 30 апреля 2020 года Администрация муниципального образования «Кестымское» (далее - Администрация), переходит на особый режим функционирования. При особом режиме функционирования предусматривается дистанционная профессиональная служебная деятельность сотрудников Администрации, а также их  пребывание на служебном (рабочем) месте с 8.00 до 14.00.
2. Приостановить личный прием граждан, проинформировав граждан и представителей юридических лиц о возможности обращения в письменной форме, путем направления обращений через электронную почту  kestim@udm.net., и возможности получения  консультаций в устной форме по телефону 8(34166) 5-41-20.
3. Всем работникам, муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Кестымское» осуществлять самоизоляцию при малейших признаках заболевания с последующим информированием лечебных учреждений.

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 04 апреля 2020 г. и действует до 30 апреля 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Кестымское»

     А.И.Касимов